
Kaj ApS
Fredericiagade 8, 1310 København K

CVR-nr. 40 84 55 26

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.



Barbara Von Haffner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaj ApS
Fredericiagade 8
1310 København K

CVR-nr.: 40 84 55 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Barbara von Haffner

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 1620 København

Hovedtal

	2021 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	135	69
Resultat af primær drift	94	58
Finansielle poster, netto	-28	-26
Årets resultat	51	25
Balance:		
Balancesum	965	895
Egenkapital	116	65

Hovedtallene for 2019/20 omfatter perioden 7. oktober 2019 til 31. december 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udleje husbåd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 51.054 mod 25.042 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2021 - 31/12 2021</u>	<u>7/10 2019 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	135.156	68.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.136	-11.205
Driftsresultat	94.020	57.730
Øvrige finansielle omkostninger	-28.027	-25.625
Resultat før skat	65.993	32.105
1 Skat af årets resultat	-14.939	-7.063
Årets resultat	51.054	25.042
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.054	25.042
Disponeret i alt	51.054	25.042

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	890.907	840.274
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>890.907</u>	<u>840.274</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>890.907</u>	<u>840.274</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	10.935
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.935</u>
Likvide beholdninger	<u>73.700</u>	<u>43.771</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.700</u>	<u>54.706</u>
Aktiver i alt	<u>964.607</u>	<u>894.980</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	76.096	25.042
	Egenkapital i alt	116.096	65.042
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	22.002	7.063
	Hensatte forpligtelser i alt	22.002	7.063
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	111.578	17.500
	Anden gæld	714.931	805.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	826.509	822.875
	Gældsforpligtelser i alt	826.509	822.875
	Passiver i alt	964.607	894.980

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.042	25.042
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	25.042	65.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.054	51.054
	<u>40.000</u>	<u>76.096</u>	<u>116.096</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	7/10 2019 - 31/12 2020
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	14.939	7.063
	14.939	7.063
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		851.479
Tilgang		91.770
Kostpris 31. december 2021		943.249
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		11.206
Årets afskrivninger		41.136
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		52.342
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		890.907
	31/12 2021	31/12 2020
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	7.063	0
Udskudt skat af årets resultat	14.939	7.063
	22.002	7.063
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	68.104	35.000
Fremført underskud fra tidligere år	-46.102	-27.937
	22.002	7.063